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на МИОА верзија 

8.0

1 АЛЕКСИЕВА Елизабета
здравствен соработник со вишо 

образование
ЗДР 03 01 Д07

2 АНАСТАСОВА Татјана
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 А03 001

3 АНГОВА Марика
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

4 АНДОВА Весна административни службеници ЗДР 01 02 Г01

5 АНДОНОВА Марсела
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

6 АРИЗАНОВА Мара
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

7 АТАНАСОВ Оливер
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 04 А01 

8 АТАНАСОВА Јорданка 
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

9 АТАНАСОВА Паца
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 А02 003

10 БАЦЕВА Руса
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

11 БАЦЕВА Ружа 
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 04 А03 

12 БОЈАЏИЕВА Павлинка
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

13 БОЈМАЛИЕВ Ванчо
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

14 БОЈМАЛИЕВА Снежана 
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

15 БУЧКОВ Илија
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

16 БУЧКОВА Мара 
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

17 ВЕЛКОВА Ленче
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

18 ГРУИЌ Гинка
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02
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19 ГУШЕВ Ивана
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

20 ДАМЈАНОВА Катерина
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 А03 001

21 ДЕЛEВ Спасо
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 04 А01 

22 ДЕЛЕВ Ѓорге
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

23 ДИМОВА Мирјана
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

24 ДИНОВ Илија доктор на медицина ЗДР 03 01 А17

25 ДУКОВ Никола административни службеници ЗДР 01 02 Г03 

26 ДУКОВ Слободан
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

27 ЃОРГИЕВ Крум доктор на медицина ЗДР 03 01 А17

28 ЃУНДРОВА Анета
здравствен соработник со високо 

образование
ЗДР 03 01 Д06

29 ЗУМРОВА Наташа
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

30 ИЛИЕВ Венислав
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

31 ИЉАЧЕВА Ѓургица
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

32 ИЧЕВ Стојанчо доктор на медицина ЗДР 03 01 А17

33 ЈАКОФОВСКА Македонка
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

34 ЈОСИФОВСКА Марија
здравствен соработник со високо 

образование
ЗДР 03 01 Д03

35 КАНГОВ Петар доктор - специјалист   ЗДР 03 01 А14

36 КАРКАЛАШЕВА Даница доктор - специјалист   ЗДР 03 01 А12
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37 КОЛЕВ Драган
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

38 КОЛЕВСКА Марија
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

39 КОСТАДИНОВА Виолета
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 04 А01 

40 КОСТОВ Боро
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

41 КОСТОВСКИ Жарко
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

42 КОЧЕВ Благој
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

43 КОЧЕВА Јованка
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

44 КУЗМАНОВИЌ Златко 
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

45 ЛАЗАРОВА Радојка
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

46 МАНОВА Марина
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

47 МАРКОВ Дејан
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04 001

48 МИЛКОВСКА Наташа
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

49 МИНЧЕВСКА Славица доктор - специјалист   ЗДР 03 01 А14

50 МИОВ Трајко
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 03 А02 

51 МИРАВЦАЛИЕВА Велика
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

52 МИТРОВА Валентина
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

53 МУРЏЕВ Костадин
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

54 МУРЏЕВА Ружа
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02
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55 НАНЧЕВА Катерина
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 04 А01 

56 НИКОЛОВ Зоран административни службеници ЗДР 01 02 Г03 

57 НИКОЛОВ Ристо
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

58 ОКОВА Тодорка
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

59 ПАЧАРАЗЛИЕВА Лорета
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

60 ПАЧАРАЗЛИЕВА Лепа
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

61 ПЕЕВА Олја
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

62 ПЕТКОВА Весна
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

63 ПЕТКОВА Јованка 
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

64 ПЕТКОВА Софија
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

65 ПЕТРОВА Петранка
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

66 ПЛАТАНСКА Сузана
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

67 ПОПОВА Евгенија
здравствен работник со вишо 

образование
ЗДР 03 01 В02

68 ПОПОВА Ленче
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г03 

69 ПОП-ТОШЕВА Марина
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

70 ПОЦКОВА Лидија
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

71 ПРОДАНОВА Емилија 
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

72 РУЧКОМАНОВА Ленче
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 04 А03 
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73 САМАРЏИЕВ Димитар
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

74 САМАРЏИЕВ Никола
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04 001

75 СПАСЕСКИ Целе 
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

76 СТАМКОВ Димитар
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

77 СТАМКОВА Агапи
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

78 СТАМКОВА Санда
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 04 А03 

79 СТАМКОВА Слободанка
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 А02 

80 СТЕВАНОСКИ Боне доктор - специјалист   ЗДР 03 01 А14

81 СТОЈАНОВА Сузана
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

82 СТОЈАНОВСКА Данче
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04 001

83 СТОЈИЛОВСКИ Александра
здравствен соработник со високо 

образование
ЗДР 03 01 Д02

84 СТОЈИЛОВСКИ Сашко административни службеници ЗДР 01 02 Б02 

85 ТАСЕВСКА Маја
здравствен соработник со високо 

образование
ЗДР 03 01 Д04

86 ТАШЕВА Лидија
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

87 ТАШКОВА Тања
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

88 ТРАЈКОВ Илија
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 А03

89 ТРАЈКОВА Јорданка
вработени како помошно-

технички лица
ЗДР 04 05 Б04

90 УЗУНОВА Весна
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02
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91 УЗУНОВА Зорица
здравствен соработник со вишо 

образование
ЗДР 03 01 Д07

92 ЦЕКОВСКА Жанета
здравствен работник со средно 

образование
ЗДР 03 01 Г02

93 ЦИЛКОВА Љуба доктор - специјалист   ЗДР 03 01 А12

94 ЏОТОВ Михаил административни службеници ЗДР 01 02 В01 010

административни службеници 5

вработени како помошно-технички лица 43

доктор - специјалист   5

доктор на медицина   3

здравствен работник со вишо образование 1

здравствен работник со средно образование 31

здравствен соработник со високо образование 4

30 мажи здравствен соработник со вишо образование 2

64 жени

94 ВКУПНО ВКУПНО:  94


